Minka Mittelholmtreppe Quatro
Geradelaufend in Buche auf Walnuss
gebeizt, UK grau mit 322cm Geschosshöhe
Atrraktives Design, optimal
für kleinste Öffnungen
Art. Nr.: M27352S1
1.259,10 €
(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

2
Art. Nr.: M27352S1 | Minka Mittelholmtreppe Quatro
Geradelaufend in Buche auf Walnuss gebeizt, UK grau mit
322cm Geschosshöhe
27.04.2025
callto:020869801265
Treppenbreite (cm) 600
Holzart Buche
Stufen und Handlauf in Buche klar lackiert / Unterkonstruktion: Grau
Artikel-Nr. 27351 27381 27351S1 27381S1 27351S2 27381S2
Stufen und Handlauf in Buche klar lackiert / Unterkonstruktion: Schwarz
Artikel-Nr. 27353 27383 27353S1 27383S1 27353S2 27383S2
Stufen und Handlauf in Buche klar lackiert / Unterkonstruktion: Weiß
Artikel-Nr. 27355 27385 27355S1 27385S1 27355S2 27385S2
Stufen und Handlauf in Buche auf Walnuss gebeizt / Unterkonstruktion: Grau
Artikel-Nr. 27352 27382 27352S1 27382S1 27352S2 27382S2
Stufen und Handlauf in Buche auf Walnuss gebeizt / Unterkonstruktion: Schwarz
Artikel-Nr. 27354 27384 27354S1 27384S1 27354S2 27384S2
Stufen und Handlauf in Buche auf Walnuss gebeizt / Unterkonstruktion: Weiß
Artikel-Nr. 27356 27386 27356S1 27386S1 27356S2 27386S2
*=Geschosshöhe durch Anzahl Steigungen teilen
Minka Quatro Einbauanleitung
Minka Quatro Technisches Datenblatt
Updatetest Testshop